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ستاد ملی کرونا کلیات وام ودیعه مسکن را تصویب کرد 

وزیر راه و شهرسازی از تصویب کلیات تداوم 
پرداخت وام ودیعه مسکن در ستاد ملی کرونا 
خبر داد. به گزارش خبرگزاری تسنیم، محمد 
اسلامی با اعلام تصویب کلیات طرح افزایش 
و تداوم وام ودیعه مسکن در ستاد ملی کرونا 
اظهار کرد: ارائه وام ودیعه مسکن که در سال 
گذشته توسط ستاد ملی کرونا مصوب و در 
کل کشور اجرایی شد، در این که جابه جایی 
مستاجران کاهش چشمگیری داشته باشد 
بسیار موثر واقع شد. وی ادامه داد: انتظار 
ــی رود با ایــن مصوبه مــردم مراعات حال  م
یکدیگر را در این ایام که همه گیری کرونا 
وجود دارد، داشته باشند تا همه با هم از این 
بحران عبور کنیم. اسلامی با اعلام این  که در 
ایام همه گیری کرونا بسیاری از موجران و 

مالکان، اجاره بها را افزایش ندادند، توضیح 
داد: در بخش هایی مشکلاتی بین موجران 
و مستاجران وجود داشت که شوراهای حل 
اختلاف به آن ها رسیدگی کــرد. در عین 
حال، شوراهای حل اختلاف خلاف مصوبه 
ستاد ملی کرونا، حکم به تخلیه را صادر نکرده 
اند.به گزارش خبرگزاری مهر، وزیر راه در 
شرایطی از تصویب کلیات وام ودیعه خبر داده 
که پیشتر معاون وی »محمود محمودزاده« 
از تصویب رقم وام ودیعه مسکن و همچنین 
سقف افزایش اجــاره بها در نشست دیروز) 
شنبه ۸ خرداد( ستاد ملی مقابله با کرونا خبر 
داده بود. با این حال بر اساس گفته وزیر راه 
و شهرسازی، مبلغ این تسهیلات در نشست 

دیروز به تصویب نرسیده است.

دیوان محاسبات با ارزیابی 7 قانون مرتبط با تولید اعلام کرد: 

9۰ درصد احکام قوانین مرتبط با تولید دچار 
ضعف اجرا یا ترک فعل 

دیوان محاسبات در گزارشی ضمن بررسی  
هفت قانون اصلی مرتبط با تولید اعلام کرد: 
حــدود ۹۰ درصــد قوانین مرتبط با تولید و 
اقتصاد مقاومتی دچار ضعف در اجرا و ترک 
فعل مسئولان اجرایی شده است. به گزارش 
روابـــط عمومی دیـــوان محاسبات، در این 
گزارش، عملکرد هفت قانون مهم مرتبط با 
تولید و اقتصاد مقاومتی و افزایش بهره وری 
اقتصادی  که طی سال های ۸۸ تا ۹۹ به 
تصویب مجلس رسیده ، مورد بررسی قرار 
گرفته اســت. یکی از نکات بسیار مهم این 
گزارش، علل اثربخش نبودن احکام قانونی 
است که متاسفانه ۸۹/7 درصد علت اصلی 

غیراثربخشی به ضعف در اجرا و ترک فعل 
مسئولان اجرایی مربوط می شود و تنها ۵/۵ 
درصد به تغییر شرایط همچون تحریم و کرونا 
و... ارتباط دارد. 4/7 درصــد نیز به علت 
بوده اند.  اثربخشی  فاقد  قانون،  در  ضعف 
بخش دیگری از بررسی های دیوان محاسبات 
کشور  دربـــاره میزان اثربخشی و عملکرد 
قوانین است که نتایج به دست آمــده نشان 
می دهد تنها ۳4 درصد مفاد قانون، به اهداف 
مدنظر رسیده  و در مقابل، 47/1 درصد آن ها 
عملکرد فاقد اثربخشی داشته اند. همچنین، 
11/۸ درصد نیز کلا فاقد عملکرد هستند و 

7/1 درصد عملکرد ناکارا دارند. 


